DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 29/19
As alterações estão destacadas por meio de moldura.

Objeto
	Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de licenças perpétuas do software Microsoft SQL Server Enterprise Edition, versão 2017.

SRP?
Sim 
	Valor Total Estimado: R$ 3.233.156,40 (três milhões duzentos e trinta e três mil cento e cinquenta e seis reais e quarenta centavos).

Data de divulgação do Edital: 22/4/2019
·  Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: www.comprasgovernamentais.gov.br e www.camara.leg.br.